

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo ze dne 20.3.2018 č.4/2018, na akci „Sportovní areál Neplachov“

Smluvní strany:

Obec Neplachov, IČ 581801, 373 65 Dolní Bukovsko, zastoupená Lubošem Zasadilem, starostou obce, jako „objednatel“ na straně jedné

a

***STAVITELSTVÍ KAREL VÁCHA A SYN s.r.o.
Sídlem: Vltavská 1010, Hluboká nad Vltavou***

(dále jen zhotovitel)

se dohodly na změně odst. VI, bodu 9 smlouvy a to takto :

Dohodnutá cena bude navýšena o vícepráci 1 572 377,95 Kč bez DPH.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

V Neplachově dne 30.12.2018

.....
objednatel



.....
zhotovitel

**STAVITELSTVÍ
KAREL VÁCHA A SYN, s.r.o.**
Vltavská 1010, Hluboká nad Vlt.
IČO: 48201952
DIČ: CZ48201952

REKAPITULACE STAVEBNÍCH ODDÍLŮ	
AKCE: SPORTOVNÍ AREÁL NEPLACHOV	
Investor akce:	Obec Neplachov, Neplachov 47, 373 65 Dolní Bukovsko
Projektant:	Architektonický atelier ŠTĚPÁN
Datum:	08/2017

Vícepráce a méněpráce						
	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	SO 01	Osazení záhradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	-304,00	m	96,00	-29 184,00
2		OBRUBNIK ZAHRADNÍ 50X5X20	-608,00	ks	49,00	-29 792,00
3		Lože pod obrubníky z betonu prostého	-4,56	m3	2 250,00	-10 260,00
4		Osazení betonového žlábků do betonu	-162,00	m	116,40	-18 856,80
5		Přídlažba - žlábek včetně betonového lože	148,00	m	374,00	55 352,00
6		Rozprostření písku, rovina, tl.15 cm,nad 500m2	-584,00	m2	7,10	-4 146,40
7		Rozprostření vegetační vrstvy, rovina, tl. 13 cm,nad 500m2	-584,00	m2	7,10	-4 146,40
8		Založení hřišťového trávníku výsevem na substrát	-584,00	m2	63,00	-36 792,00
9		Osivo (rychle klíčící, ošetřené proti pithium, RSM 3.19 č.122102)	-29,20	kg	165,00	-4 818,00
10		0,05*584	-29,2000			
11		Výživa trávníku do předání - 5 dávek včetně aplikace (dlouhodobé hnojivo N2	-75,90	kg	5,10	-387,09
12		0,13*584				
13		Hloubkové uvolnění, aerifikace	-584,00	m2	0,84	-490,56
14		Střihání trávníku celoplošně včetně likvitace hmoty	-584,00	m2	3,11	-1 816,24
15		Nákup a dodávka vegetační vrstvy15cm, v poměru písek 75%/kvalitní ornice 25%	-584,00	m2	47,00	-27 448,00
16		Dodávka písku do pískového filtru 15 cm	-584,00	m2	50,00	-29 200,00
17		Míchání ornice a písků včetně rozvozu po hřišti (70:30)	-75,90	m3	401,00	-30 435,90
18		584*0,13	75,9000			
19		Dorovnání podkladu laserem	-1 168,00	m2	8,00	-9 344,00
20		584*2	1 168,0000			
21	SO 03	Podbití římsy vč.nátěru	-126,66	m2	421,00	-53 323,86
22		Pobití římsy OSB	262,00	m2	455,00	119 210,00
23		Potažení římsy tkaninou a lepidlem	262,00	m2	171,60	44 959,20
24		Bednění střech - prkna na sraz, vč. dodávky řeziva	551,70	m2	250,00	137 925,00
25		Montáž klozet.mís kombin	-9,00	soub	600,00	-5 400,00
26		Baterie dřezová jednopáková	-1,00	ks	1 400,00	-1 400,00
27		Mísa klozetová kombi. bílá svislý odpad	-9,00	ks	2 100,00	-18 900,00
		Termostatická baterie	-8,00	ks	3 300,00	-26 400,00
		Sprchová baterie	8,00	ks	1 500,00	12 000,00
		Sprchová sada RIA	8,00	ks	1 426,00	11 408,00
28		Dvoudřez nerez 800	-2,00	ks	3 600,00	-7 200,00
29		Sloup 1972.0 k umyvadlům	-11,00	ks	900,00	-9 900,00
30		El.ohříváč TUV 200l	-1,00	ks	11 300,00	-11 300,00
31		D+M hydrantu	1,00	ks	12 600,00	12 600,00
32		Nádrž 2664.2 s úspor. armat. Dual Flush bílá	-9,00	ks	1 100,00	-9 900,00
33		Dodávka a montáž - kombix WC	9,00	ks	5 650,00	50 850,00
34		Dodávka a montáž nerezového kanálu	2,00	ks	27 850,00	55 700,00
35		Vpusť kovová ATS 75	-13,00	ks	3 600,00	-46 800,00
36		Mísa klozetová závěsné WC	9,00	ks	3 390,00	30 510,00
37		Vnější omítka vč.nátěru	262,00	m2	475,00	124 450,00
38		Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	262,00	m2	161,00	42 182,00
39		Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	262,00	m2	95,90	25 125,80
40		Dodávka a montáž okna do garáže	1,00	ks	5 900,00	5 900,00
41		Vybourání zdíva pro okno do garáže	1,00	ks	1 045,00	1 045,00
42		Izolace proti vodě - tekutá - sprchy	77,12	m2	487,00	37 557,44
43		D+M slaboproud PC, TV, ozvučení, kamery, EZS - rozvody	1,00	kompl	32 913,00	32 913,00
44		D+M Elektrointslace - slaboproud PC, TV, ozvučení, kamery, EZS kompletace	1,00	kompl	108 139,00	108 139,00
45		D+M osvětlení hřiště	1,00	kompl	108 629,00	108 629,00
46		Elektroinstalace - vícepráce kuchyně, světlo s čidlem, zásuvka TV, reg.kotlů	1,00	kompl	12 730,00	12 730,00
47		Výlez na půdu SDK	1,00	ks	15 600,00	15 600,00
48		Minerální podhled - dvojitý strop v hospodě	1,00	kompl	64 261,00	64 261,00
49		D + M VZT	1,00	kompl	79 855,00	79 855,00
50	SO 04	Dod. + osazení dřevěných sedátek	-20,90	m	500,00	-10 450,00
51		D + m vnitřních dveří PB odolnost	1,00	ks	4 000,00	4 000,00
52	SO 11	Montáž trub z tvrdého PVC , gumový kroužek, DN 250 včetně zemních prací	129,00	m	1 218,00	157 122,00
53		Montáž trub z tvrdého PVC , gumový kroužek, DN 500	120,00	m	648,00	77 760,00
54	SO 12	Betonová revizní šachta š. 1000mm,výška 2000mm, vč.ocel. poklopu a šachtového dr	2,00	kus	24 600,00	49 200,00
55	SO 13	Kabel CYKY 2x1,5	1 550,00	m	8,90	13 795,00
56		Postřikovač s elektromagnetickým ventilem, vstup 6/4" ACME, nastavitelný s AC cívk	3,00	ks	11 940,00	35 820,00
57		Kloub. přípojka 6/4", délka 450mm ACME	3,00	ks	1 850,00	5 550,00
58		Vodovzdorný konektor DBY	3,00	ks	26,00	78,00
59		Navrtávací pas 63x6/4"	3,00	ks	205,00	615,00
60	SO 14	D+M bran a branek oplocení 2 + 3	1,00	soub	35 850,00	35 850,00
61		Oplocení areálu	-1,0000	kpl	112000	-112 000,00
62	Ostatní	Valy kolem areálu	1 600,00	m3	148,00	236 800,00
63		Vodovodní přípojka DN 63-50-40/63-50 - zemní práce	168,48	m3	337,00	56 777,76
64		Vsakovací jámka	1,00	ks	7 000,00	7 000,00
65		Kanalizace DN 250, vpusť, žlabovky	100,00	m	1 600,00	160 000,00
66		Šachta pro vypouštění vody z vodovodu	1,00	ks	3 800,00	3 800,00
67		Schody do garáže	1,00	ks	5 800,00	5 800,00
68		Odovdnění budovy	20,00	m	380,00	7 600,00
69		Rozšíření plochy pod dlažbu 40/40 pod pergolou	6,00	m2	2 670,00	16 020,00
70		Vysahování za střídačkami	6,00	m2	600,00	3 600,00
71		Příjezdová komunikace nezapnevněná k postranním branám v oplocení	2,00	ks	18 950,00	37 900,00
72		Okapový chodníček vč. kameniva	12,00	m2	1 540,00	18 480,00
Celkem Méněpráce a vícepráce						1 572 377,95